
لیونل مســی فوق ســتاره آرژانتینی پاری ســن ژرمن اعتــراف کرده که بهبــودی اش بعد از 
ابتلا به بیماری کرونا بیش از آن چیزی که فکرش را می کرده طول کشیده است. او اما به 

هوادارانش اطمینان داد که بزودی با قدرت بالا به میدان برمی گردد.
ایــن بازیکــن که برای گذراندن تعطیلات ژانویه به شــهر زادگاهــش در آرژانتین یعنی 

روســاریو رفتــه بود دچــار بیماری کرونا شــد تا برای چندیــن هفته از میادین دور باشــد اما 
به نظر می رســد فاصله چندانی تا بازگشــت به ترکیب تیم پاریســی ندارد. ســتاره آرژانتینی 

ایــن موضــوع را در صفحــه شــخصی خود در اینســتاگرام اعلام کرد و نوشــت: »همــان طور که 
می دانید دچار بیماری کرونا شده بودم و می خواستم بابت تمام پیام هایی که دریافت کردم تشکر 

کنم و بگویم اگر چه این بیماری بیش از چیزی که فکر می کردم طول کشــید اما تقریباً حالم خوب شــده اســت و واقعاً منتظر 
بازگشــت به زمین مســابقه هستم. در روزهای اخیر تمرین کرده ام تا به صددرصد آمادگی برسم. چالش های خوبی در سال 
جاری در پیش اســت و امیدوارم بتوانیم خیلی زود دوباره همدیگر را ببینیم. متشــکرم.« برنده 7 توپ طلای فوتبال جهان 
با منفی شدن تست مجدد کرونا به فرانسه برگشت تا روند بازگشت به ترکیب تیم را از سر بگیرد. مسی در بازی هایش برای 
پاری سن ژرمن توانسته یک گل و ۴ پاس گل در لیگ فرانسه برای این تیم به ثبت برساند و ۵ بار نیز در لیگ قهرمانان برای 

تیم فرانسوی گلزنی کرده است.
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توتو اسپورت )ایتالیا(
رابطه دیبــالا با یوونتوس خراب شــده و 
توتو اسپورت با تیتر: »یووه - دیبالا، سرد 
مثل یخ « به این ماجرا اشاره کرده است. 
در توضیح این تیتر نوشته شده نیمکت 
نشینی، مصدومیت، شــایعات در مورد 
ناامیدکننــده  آینــده  و  قــرارداد  تمدیــد 
باشگاه، اینها همه دلایلی است که دیبالا 
را بــه جدایــی از ایــن تیم مصمــم کرده 
اســت. اینتر، بارسا و تاتنهام سه مشتری 
جدی ستاره آرژانتینی به شمار می روند.

مارکا )اسپانیا(
درخشــش نکــو ویلیامــز و گلزنــی او برای 
بیلبائــو مقابــل اتلتیکو کــه  به بــرد 2-1 و 
صعود این تیم به فینال سوپرجام اسپانیا  
انجامید باعث شــد تیتــر اول مارکا به این 
بازیکن اختصاص داشته باشد. مارکا تیتر 
زده ویلیامــز اتلتی را بلعیــد. این بازیکن 
19 ســاله دقیقه 70 به زمین آمد و جریان 
بازی را عوض کرد. دو کرنر به بهای حذف 
اتلتیکومادرید تمام شد، البته گل این تیم 

هم با یک گل به خودی به ثمر رسید.

دیلی تلگراف )انگلیس(
روزنامــه تلگــراف در بخــش ورزشــی خود 
تصویــر تــکل و ضربه خشــن گرانیــت ژاکا  
هافبک آرســنال روی ژوتا مهاجم لیورپول 
را روی جلد برد و با اشــاره به تساوی 0-0 دو 
تیم نوشته: لحظه دیوانگی، ژاکا دوباره کارت 
قرمــز گرفــت. ایــن روزنامه بــه حرف های 
کریستیانو رونالدو ســتاره یونایتد هم اشاره 
کــرده کــه بــه هم تیمی هایــش در این تیم 
هشدار داده یا طرز فکر خود را درست کنید 

یا با کابوس روبه رو خواهید شد.

گروه ورزشــی/ ال کلاســیکو در ســوپرجام 
اســپانیا با یک نمایش تماشــایی از سوی 
دو تیم بارســلونا و رئال مادریــد به پایان 
رســید. رئال با برد 3-2 به نتیجه دلخواه 
خــود رســید امــا آنهــا متوجــه شــدند که 
فاصله بارســلونا با آنها کم شــده اســت، 
ایــن یعنی هــر دو تیم با رضایت نســبی 
میدان را ترک کردند. آمادگی فوق العاده 
کریــم بنزما و وینیســیوس جونیور به برد 
ســفیدها مقابــل آبــی اناری هــا در نیمــه 
نهایی ســوپرجام کمک کــرد، هرچند که 
در نهایــت این فده والــورده بود که با گل 
خــود در وقت های اضافه، کار را به ســود 

رئال تمام کرد.
ë ایده های ژاوی

بارســلونا ورزشــگاه ملــک فهــد را بــا 
شکســت ترک کرد اما از اینکه توانســتند 
رقابتی نزدیک با صدرنشین لالیگا داشته 
باشــند، روحیــه گرفتنــد. ژاوی ســرمربی 
ایــن تیــم هم مطمئن شــد کــه ایده های 
تاکتیکــی او کم کم در حال شــکل گرفتن 
در تیــم هســتند. بازگشــت پدری و انســو 
فاتــی که گل دوم را به ثمر رســاند، نکات 
مثبــت دیگــر ایــن بــازی بــرای بارســلونا 
بودند و البته فران تورس که بالاخره بازی 
در این تیم را شــروع کرد هر چند که هنوز 

آماده نبود.

این بازیکنان برای رسیدن به بهترین 
شــرایط خود به زمان نیــاز دارند چون هر 
کدام با مصدومیت هــای طولانی مواجه 
بودنــد امــا ژاوی از حالا به بعــد یک تیم 
کامــل را در اختیــار دارد و می توانــد از آن 
زیــادی ببرد.ســرمربی و اســطوره  بهــره 
بارســلونا بعد از بازی این طور گفت: »ما 
به مدت 20 تا 25 دقیقه با پیچیدگی های 
امــا  شــدیم  مواجــه  زمیــن  در  زیــادی 
توانســتیم مدیریت کنیم و از آن خلاص 
شــویم. امروز روز شــجاعت بود و روز رها 
شــدن از برچســب ضعیف تر بودن، این 
بارســلونا می توانــد بــا هــر تیمــی رقابت 

کند.«
ë پاداش آنچلوتی

رئال مادرید اما به هدف خود رسید 
و حالا باید در فینال به مصاف اتلتیک 
بیلبائــو برود، ایــن اولین فرصــت آنها 
برای کســب جــام در این فصل اســت. 
بــرای  خوبــی  پــاداش  می توانــد  ایــن 
نمایــش قدرتمندانــه شــاگردان کارلــو 
باشــد.  اول  فصــل  نیــم  در  آنچلوتــی 
بــا وجــود ایــن هــواداران رئــال ماریــد 
نگرانی هایــی را در مــورد قــدرت تیــم 
خــود حس کردنــد بویــژه اینکه متوجه 
شــده اند بخش عمده قدرت تیم شان 
به درخشش بنزما و وینیسیوس وابسته 

اســت. وینیســیوس دردســر زیــادی را 
بــرای دنــی آلــوس هموطنــش در تیم 
بارســلونا ایجــاد کــرد و رونالــد آرائوخو 
مدافع جوان بارســلونا هم از پس مهار 
او برنیامــد. او با ســرعت بــالای خود از 
خط دفاعی بارســلونا رد شــد و گل اول 
را به ثمر رســاند. وینیســیوس به شکل 
محسوســی از بــازی خود لــذت می برد 
و بویــژه در ضدحمله هــا بــا تکنیــک و 

ســرعت بــالای خود بــه ســمت دروازه 
بارسا حرکت می کرد.

ë یک مهاجم تمام عیار
بنزمــا هــم تــا همیــن حــد تیــغ دار و 
خطرناک برای مدافعان بارســلونا نشان 
داد و مشــکلات زیادی را برای آنها ایجاد 
کــرد و در نهایــت نیــز گل دوم رئــال را به 
ثمر رســاند. لوئیس انریکه، مربی ســابق 
بارســلونا و مربی فعلی تیم ملی اسپانیا 

که در عربستان حضور داشت و از نزدیک 
بازی را تماشــا می کرد، از بنزما به عنوان 
بهتریــن بازیکــن میــدان یاد کــرد تا مهر 
تأییــدی بر عملکــرد خوب ایــن مهاجم 
فرانسوی زده باشــد. حتی ژاوی هم بعد 
از بــازی به بنزما تبریــک گفت. هم بنزما 
و هــم آنچلوتی بعد از بــازی به عملکرد 
خــوب بارســلونا و اینکــه ایــن تیــم فراتر 
از انتظــار آنهــا ظاهر شــده اســت، اشــاره 

کردنــد. هرچند کــه هر دو تأکید داشــتند 
حق رئــال مادرید بــود که برنده شــود. با 
پنــج برد متوالــی در ال کلاســیکوها، رئال 
مادرید همچنــان از رقیــب قدیمی خود 
جلوتر اســت و در حال حاضــر قدرت در 

دست این تیم است.
ë نگرانی رئال

رئــال  هــواداران  نگرانــی  دلیــل  امــا 
چیســت؟ آنچلوتــی کمتــر بــه بازیکنانی 
خــارج از ترکیــب اصلــی خــود اطمینان 
می کنــد و تعویض هــای او هــم کامــلًا در 
محــدوده بازیکنانی اســت که خودش به 
آنها علاقه دارد. مشــکل این است که اگر 
بازیکنــی از ترکیب اصلــی با مصدومیت 
یــا خســتگی روبــه رو شــود، آنچلوتی چه 
می کنــد. نگرانی بعــدی مادریدی ها این 
اســت که پرهیــز این تیــم از تحت فشــار 
قــرار دادن حریــف و اتــکای آنهــا به ضد 
حمــلات آیــا می توانــد مقابــل حریفــان 
قدرتمندتــر اروپایــی در لیــگ قهرمانان 
اروپا جواب دهد؟ اینها سؤالاتی است که 
آنچلوتی باید در مورد آن فکر کند. مربی 
ایتالیایی هچنان امیدوار است که بنزما و 
وینیسیوس مقابل هر تیمی که روبه روی 
آنها قــرار می گیــرد همین قــدر قدرتمند 
و زهــردار ظاهر شــوند، از جمله در دیدار 

فینال که فردا شب برگزار می شود.

برداشتی از ال کلاسیکو؛ رئال همچنان برتر از بارسلوناست

همه امید مادرید به وینی و کریم

آتشی: بسکتبال ما در حال درجا زدن است
پریسا غفاری/ عنایت الله آتشی که از پیشکسوتان بسکتبال ایران محسوب 
می شــود، ضمن ســابقه بازی در میدان توپ و تور، از سرمربیان تیم های 
ملی جوانان و بزرگسالان ایران و تیم های باشگاهی تاج و پرسپولیس بوده 
است. او متولد جهرم شیراز است و بسکتبال را با استاد ایرج ایزدی شروع 
کــرد و در قهرمانی کشــور به ســال 1346 توســط دان لین هان، ســرمربی 
امریکایــی تیــم ملــی ایران بــه اردو دعوت شــد، ســپس به تهــران آمد و 
عضو باشــگاه تاج شــد و بعد  از آن در ســال 1354 کارش در مربیگری را 
با هدایت تیم مینی بسکتبال استارت زد؛ تیمی که بهمن فرزانه، مهدی 
نیکبخت، ســعید طاعتــی و... در آن بازی کردند. به ســال 1354 هدایت 
تیم ملی جوانان به او ســپرده شــد، اما  صدای گیرا و دانش گســترده اش 
در زمینه رشــته بســکتبال او را به صفحه جادویی هم کشــاند و به مدت 
45 ســال علاقه منــدان به دنیای تــوپ و تور صدای او را شــنیدند تا اینکه 
در بازی های المپیک توکیو 2020 با گزارش مســابقه ایران و امریکا به کار 
خــود در تلویزیــون پایان داد: »در ایــن مدت خاطرات زیــادی دارم اما با 

بازنشستگی ام، دریغ از اینکه فدراسیون حتی یک خسته نباشید بگوید.«
او که در مقطعی مدیرعامل باشــگاه تاج شــد، ادامــه داد: »زمانی به 
سمت مدیرعاملی این باشگاه معرفی شدم که منصور پورحیدری، ناصر 
حجازی و حســن روشــن بازیکنان آن بودنــد. روز 21 فروردین 1358 هم 
نام اســتقلال را برای این باشــگاه انتخاب کردم. نامی که به معنای عدم 

وابستگی است. این باشگاه در 17 رشته ورزشی فعالیت داشت و بازیکنانی 
چون تیمور غیاثی، ایرج دانایی فر، حسن میرزا آقابیک و بهمن فرزانه را 
بــه تیم ملی معرفی کــرد.« او همچنین از دلیل آبی بودن رنگ باشــگاه 
استقلال صحبت می کند:» سال 1324 بود که باشگاه دوچرخه سواران در 
خیابان فردوســی تأسیس شد و زمان تیمسار خاتم پیشنهاد می شود که 
نامش به تاج تغییر کند. از آن زمان هم رنگ آبی برای این تیم انتخاب 
شــد.« این پیشکســوت 8 سال دبیر فدراســیون بوده اســت و در دوران او 
تیم ملی جوانان قهرمان آســیا شــد، امید روی ســکوی اولی رفت و ســه 
طــلای آســیایی بزرگســالان به دســت آمد و ایــران راهی المپیــک و جام 
جهانی شد. آتشی حتی این تالاری را که اکنون به بسکتبال تعلق دارد در 
دوران مدیریت خود ساخته است. او از این سالن نیز خاطره دارد: »زمان 
جنگ بود و سالن آزادی یکی از مناطقی بود که برای سربازگیری در نظر 
گرفته شــده بود. بعضاً هم ســربازها در ســالن می خوابیدند و استراحت 
می کردند. یک روز که ســالن ســرد بوده و وســایل گرمایشی فعلی را هم 
نداشت، یکی از سربازان برای اینکه گرم شوند، لاستیک را وسط این سالن 
آتش زده بود.« آتشی در برهه ای حتی سرمربی تیم بسکتبال پرسپولیس 
تهران شد و با این تیم قهرمان ایران شد. او از حال و هوای تماشاگران آن 
روزهای بسکتبال هم می گوید: »آن زمان ها سالن افراسیابی تماشاگران 
زیــادی را در خود جمع می کرد. بخصوص بازی اســتقلال و پرســپولیس 
که جای ســوزن انداختن در این ســالن نبود. حتی یک بــار در زمین روباز 
بسکتبال امجدیه 14 هزار تماشاگر آمده بودند و پلیس اسب سوار مجبور 
به متفرق کردن افراد شدند. اما حالا دیگر کو آن همه علاقه مند و مشتاق 
دیدن بســکتبال!« این پیشکسوت با تمام ســوابقی که دارد به درجا زدن 
بســکتبال در ایــن روزها اشــاره می کنــد: »ما بــا بســکتبال روز دنیا خیلی 
فاصله داریم و مرتب در حال درجا زدنیم. در تأسیسات، امکانات و علم 
پایه بســیار ضعیف هســتیم و باید بگوییم از آماتور هم آماتورتریم. باید 
ارتباط  مان را با کشــورهای صاحبنام بیشــتر و پایگاه های بسیار قوی برای 
مربیان برپا کنیم. اســتعدادها را در تمامی استان ها شناسایی و بسکتبال 
پایــه را در آموزش و پرورش قوی ســازیم. اگر به ضعــف خود پی نبریم، 

پنج سال بیشتر به عقب می رویم.«

دلتنگ بازی های بزرگ در ایران
یکی از دیدارهای به یاد ماندنی تاریخ فوتبال ایران، بازی دوستانه پرسپولیس و 
بایرن مونیخ است که روز 23 دی 138۴ در حضور ۶۵ هزار تماشاگر در ورزشگاه 
آزادی برگزار شد و با پیروزی 2-1 مونیخی ها به پایان رسید. دیداری که در آن 
علی کریمی در آن بازی در ترکیب بایرن مونیخ به میدان رفت و زنده یاد علی 
انصاریان هم تک گل سرخپوشان را از روی نقطه پنالتی وارد دروازه اولیور کان 
کرد. اما مهم ترین اتفاق این مسابقه خداحافظی رسمی احمدرضا عابدزاده 
از میدان بود و از این دروازه بان و کاپیتان ســابق تیم ملی با اینکه 4 ســالی بود 
فوتبال بازی نمی کرد، به شــکل شایسته ای تقدیر شد. اتفاقی که در خصوص 
بسیاری از بزرگان فوتبال ایران در زمان کناره گیری شان از فوتبال رخ نداد و تنها 
تعداد کمی از بازیکنان این شانس را داشته اند که برای شان بازی خداحافظی 

گرفته شود. راستی چقدر دلمان برای چنین بازی هایی تنگ شده است.

واکنش فوق حرفه ای یک بازیکن حرفه ای
یکــی از خوبی هــای حضور بازیکنان حرفه ای در یک لیگ این اســت که آنها 
گاهی و سر بزنگاه واکنش هایی از خود بروز می دهند که می تواند بسیار مفید 
باشــد. مثل خامس رودریگز ســتاره ســابق بایرن مونیخ و رئال مادرید که در 
الریــان قطــر بــازی می کند و همبازی شــجاع خلیل زاده اســت. ایــن بازیکن 
کلمبیایــی، در جریــان بــازی اخیر الریان مقابــل الوکره و زمانــی که کولیبالی 
بازیکــن الوکره ناگهان دچار ایســت قلبی شــده بود، بســرعت خــودش را به 
بالای ســر این بازیکن رســاند و موفق شد با اقداماتش روند تنفسی کولیبالی 
را تا رســیدن کادر پزشــکی به بالای سرش بهبود ببخشــد. اقدامی که مشابه 
اتفاقی بود که برای کریســتین اریکســن در یورو 2020 افتاد و اقدامات بموقع 
ســیمون کیائر کاپیتان دانمارک، کمک بسیاری به بهبود شرایط این بازیکن 
کــرد و حالا حضــور بازیکنی مثل خامــس در لیگ ســتارگان قطر باعث یک 

نجات فوتبالیست دیگر و در واقع نجات جان یک انسان شد.

زمین نداریم اما لیگ مان برتر است
نیم فصل اول لیگ برتر فوتبال ایران در حالی به پایان رسیده که نساجی به خاطر 
اینکه ورزشــگاه شــهید وطنی آماده نیســت و ورزشگاه شهدای ســاری هم چمن 
نامناسبی دارد، یک هفته در اصفهان میزبان بود و بعد هم به مشهد رفت. مس 
به جای اینکه در رفسنجان بازی کند، در سرچشمه از حریفانش پذیرایی می کند. 
هوادار به جای تهران در ورزشــگاه انقلاب کرج مســابقه می دهد و پیکان به جای 
ورزشــگاه شهر قدس در دستگردی بازی می کند که چمن آن هم تعریفی ندارد. 
تقریباً همه تیم های لیگ از بازی در ورزشگاه حافظیه شیراز می نالند و متفق القول 
بر این باورند که بازی در چمن ورزشگاه بهنام محمدی مسجدسلیمان نامطلوب 
اســت. این در شــرایطی است که داشتن چمن سرسبز و هموار، نیاز اصلی و اولیه 
تیم ها برای برگزاری یک مسابقه فوتبال است ولی در لیگ ایران چنین زمین هایی 

کم است اما نام رقابت هایی که در آن به میدان می روند، حرفه ای و برتر است.
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تصاویری از سال های دور و نزدیک عنایت الله آتشی، پیشکسوت بسکتبال

کریســتیانو رونالــدو که مدتی اســت شــایعاتی در مورد 
ناراحتی اش از شــرایط فعلی منچستریونایتد و تمایل 
او به جدایی از این تیم شنیده می شود، در مصاحبه ای 
مفصــل با اســکای در مورد مســائل مختلــف توضیح 
داد. او ابتدا در مورد رالف رانگنیک ســرمربی آلمانی 
یونایتــد گفــت: »رانگنیــک ۵ هفتــه پیــش بــه اینجــا 
آمــد. او چیز هــای زیــادی را تغییر داده اســت اما به 
زمــان نیــاز دارد تــا ایده هــای خــود را کامــلًا در تیم 
جــا بیندازد. مــن معتقــدم او کار درســت را انجام 
خواهــد داد. از زمانــی کــه او آمده، فکــر می کنم در 

برخی موارد بهتر شــده ایم. اما همــان طور که گفتم، او 
به زمان نیاز دارد. تغییر ذهنیت، سیستم و فرهنگ بازیکنان 
و باشگاه کار آسانی نیســت.« کریستیانو رونالدو معقتد است 

منچستریونایتد باید همیشه جاه طلب باشد:»منچستریونایتد 

باید قهرمان لیگ شــود یا در 
بدتریــن حــال بایــد در رتبه 
قــرار بگیــرد.  یــا ســوم  دوم 
من رتبه دیگری را مناســب 
در  نمی دانــم.  باشــگاه 
قلبــم نمی پذیــرم که هدف 
و ذهنیــت مــا کمتــر از قــرار 
گرفتــن بیــن 3 تیــم اول لیگ 
برتر باشد. با این حال می دانم 
باید چــه کاری انجــام دهیم اما 
در این مورد صحبتــی نمی کنم زیرا 
فکر نمی کنم درســت باشــد که این کار 
را انجــام دهــم. جایــگاه مــن بــه عنوان 

بازیکن گفتن چنین مسائلی نیست.«

رونالــدو در مــورد چالش هایــش بــا بازیکنــان جــوان هــم 
حــرف زد: »بازیکنــان مســن تر و بالغ تر همیشــه می توانند به 
بازیکنــان جوان کمــک کنند. ولی بــه عنوان مثــال اگر من به 
شــما نصیحتــی کنــم امــا آن را در زندگــی روزانه خــود به کار 
نگیریــد، ارزشــی نخواهد داشــت. وقتی من 18 ســاله بودم و 
ایــن افراد با من صحبت می کردند، آن را به عنوان نصیحتی 
بــرای پیشــرفتم در نظر می گرفتم. اما نســل جدیــد توصیه و 
انتقــاد را نمی پذیرنــد و ناراحت می شــوند. نمی  گویم که این 
مســأله تنهــا در تیم ما وجود دارد و مــن دارم به صورت کلی 
صحبت می کنم. اگر بازیکنان جوان درخواســت کمک کنند، 
من اولین نفری خواهم بود که پیشــقدم خواهم شــد. اما اگر 
کمــک مرا نمی خواهیــد پس به خودتــان نگاهــی بیندازید و 
تمام تلاش خود را کنید تا بهترین عملکرد را داشــته باشــید 

تا به تیم کمک کنید.«

رونالدو: 

نسل جدید توصیه 
و انتقاد بزرگ ترها 
را نمی پذیرند

شوکه شدن مسی از روند طولانی بیماری کرونا

جوکوویچ دوباره در آستانه اخراج از استرالیا
ماجرای جوکوویچ حالا تبدیل به یک رســوایی فراتر از ورزش تنیس برای اســترالیا شــده اســت، 

کشوری که در دو سال گذشته یکی از سختگیرانه ترین قوانین مربوط به قرنطینه را در کشورش 
در طــول دوران شــیوع کووید 19 اجرا کرده اســت. همــان طور که پیش بینی شــده بود، الکس 
 هاوک وزیر مهاجرت استرالیا از اختیارات قانونی خود برای رد حکم قاضی پرونده جوکوویچ 
اســتفاده و روادیــد او را دوباره باطل کرد. قاضی پرونده جوکوویچ دســتور آزادی مرد شــماره 

یــک تنیــس جهان از هتــل پناهجویان شــهر ملبورن پس از حبس شــدن او در آنجــا به خاطر 
ورود بــه اســترالیا بــدون تزریــق واکســن کرونا را صادر کــرده بود امــا الکس  هاوک با اســتفاده از 

اختیــارات قانونــی خود این حکم را لغو کرد. او گفت: »امروز من مطابق ماده 133C )3( مقررات 
مربــوط بــه مهاجــرت از اختیارات خــود برای ابطــال روادید آقــای نــواک جوکوویچ به منظــور عمل به 

دستور العمل های بهداشتی و رعایت منافع عموم شهروندان استفاده می کنم. برای اتخاذ این تصمیم من با دقت 
کامل اطلاعاتی را که از جانب وزارت امور داخله در اختیارم گذاشته شد بررسی کردم. دولت موریسون با اقتدار خود 
را متعهد به حفاظت از مرزهای اســترالیا می داند بخصوص در مورد مســأله پاندمی کرونا.« تصمیم وزیر مهاجرت 
اســترالیا به منزله اخراج پرافتخارترین و قهرمان فصل گذشــته رقابت اوپن اســترالیا از خاک این کشــور اســت که در 
این صورت او از قرعه کشــی کنار گذاشــته خواهد شــد و اندری روبلف ســید پنجمی جایش را در بالای قرعه خواهد 
گرفــت. در همین حال گائل مونفیل ســید هفدهمی هم جای روبلــف را خواهد گرفت و جایگاه مونفیل هم 

به الکساندر بوبلیک رده سی  و  سومی خواهد رسید.

یکــی از جذاب ترین بازی های لیگ برتر انگلیس که بســیاری 
از هــواداران فوتبال در انتظارش بودند امروز برگزار می شــود. 
منچسترسیتی-چلســی، نبــرد تیم هــای اول و دوم، تقابــل 
شــمال و جنــوب و جدالی بیــن قهرمان لیگ برتــر و قهرمان 
لیگ قهرمانان اروپا. پپ گواردیولا و تیمش با یک روند عالی 
بــه 11 برد متوالی رســیدند تا اختلاف خــود در صدر جدول با 
تیــم دوم را بــه 10 امتیاز برســانند. به همین دلیل این شــاید 
آخریــن فرصــت بــرای شــاگردان تومــاس توخــل باشــد کــه 
فاصلــه خود با صدرنشــین را کم کرده و امیدهــای خود برای 

کســب قهرمانــی در لیــگ را زنده نگــه دارند. 
منچسترســیتی در بازی قبلی خود در جام 

حذفی، به شــکلی غیرمنتظــره با ترکیبی 
قدرتمند بازی کرد و توانســت سوییندون 

تاون را با نتیجه چهار بر یک شکست 
دهــد. این برد برابر تیــم بن گارنر 

هفتمین پیروزی پیاپی من سیتی 
در تمامــی رقابت ها بــود و آنها 
حالا بــه دنبــال افزایش فاصله 
در صــدر جدول هســتند. اولین 
بــازی خانگی ســال 2022 برای 
دیــداری  ســیتی،  طرفــداران 

جذاب است. شیوع ویروس کرونا 
شــده  باعــث  منچستر ســیتی  اردوی  در 

بــود که هفــت بازیکــن اصلی تیــم پیش 
از بــازی بــا ســوییندون به قرنطینــه بروند 
و مشــخص نیســت که چنــد نفرشــان به 
این مســابقه می رســند. ریاض محرز هم 
بــا تیــم ملــی الجزایــر در جــام ملت های 
آفریقــا بــه ســر می بــرد. مــردان گواردیولا 
بــازی خانگــی اخیــر خــود در  در هفــت 
تمامی رقابت ها پیروز شــده اند، از جمله 

پنج بــازی در لیگ برتر. آنهــا در اکثر 

دیدارهــای این فصــل مهاجم تخصصی نداشــته اند، ولی با 
ایــن حــال در بازی های ورزشــگاه اتحاد، میانگین حدود ســه 
گل زده در لیــگ برتــر را ثبت کرده اند. چلســی در بازی قبلی 
خــود در نیمه نهایی جام اتحادیه به مصاف تاتنهام آنتونیو 
کونته رفت و توانست کارش را بخوبی انجام دهد و به فینال 
برسد. آنها در شمال لندن با گل آنتونیو رودیگر پیروز شدند 
و در مجموع دو دیدار، نتیجه ســه بر صفر را کســب کردند و 
راهی دیدار نهایی شــدند. رقیب آنهــا در این دیدار لیورپول 
یا آرســنال خواهد بــود، اما هدف اصلی تومــاس توخل این 
اســت که امیدهای قهرمانــی اش در لیگ را زنــده نگه دارد. 
آنها با این خطر روبه رو هســتند که فاصله شــان با ســیتی به 
13 امتیاز برســد. بازیکنان چلسی هم 
اخیــراً مصــدوم یــا بیمار نشــده اند، 
هرچند کــه بازیکنان مهمی مثل بن 
چیلــول، ریس جیمــز و تــروو چالوبا از 
قبــل مصــدوم بــوده و همچنــان 
هســتند و ادوار منــدی دروازه بــان 
تیم هم در جــام ملت های آفریقا 
به ســر می برد. آبی هــای لندن در 
خانــه رقیبــان عالــی بوده انــد و 
توانســته اند در 8 دیدار اخیر در 
زمیــن حریــف، شــش پیروزی 
گل  شــش  فقــط  و  کســب 
دریافت کنند. در بازی رفت دو 
تیم، گابریل ژســوس تنها گل 
دیــدار را در اســتمفورد بریج 
زد، امــا ســیتی از فصــل 18-
2017 به این سو نتوانسته در 
هر دو دیدار لیگ، چلســی را 
ببرد. چلسی فصل گذشته در 
خانه ســیتی با نتیجــه دو بر یک 

پیروز شد.
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آخرین فرصت شاگردان توخل


